ARIECILIO BAHIA DA SILVA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.07.06.001-SEINFRA
CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo. CONTRATADA: DIMEN S ÃO
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA, pelo VALOR GLOBAL de R$ 241.125,18 (Duzentos e
Quarenta e Um Mil Cento e Vinte e Cinco Reais e Dezoito Centavos). OBJETO: Contratação
de empresa para construção de praças, em diversas localidades no município de Aiuaba,
conforme SICONV Nº 882205 e projeto em anexo, parte integrante deste processo.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preços Nº 2020.07.06.001-SEINFRA.